
PENZION METUJE 
54957 Teplice nad Metují 

 

CENÍK SLUŽEB  
platný od 1.1.2024 

 
PENZION 

 Dospělí Děti do 10 let Děti do 2 let* Domácí zvíře 
Ubytování 500,- Kč 350,- Kč 0 Kč 150,- Kč 

Ubytování se snídaní 650,- Kč 455,- Kč -------- -------- 
Ubytování s polopenzí 800,- Kč 560,- Kč -------- -------- 
Ceny jsou uvedeny za osobu a noc. 
Příplatek při ubytování pouze na 1 noc +150,-Kč/osoba 
Příplatek za ubytování pouze 1 osoby na pokoji +150,-Kč/noc 
V uvedených cenách je již zahrnut  poplatek z pobytu. 
*Ubytování bez nároku na povlečení a stravu v doprovodu dvou platících dospělých osob 
 

CHATKY 
 Dospělí** Děti do 10 let** Děti do 2 let* Domácí zvíře 

Ubytování 250,- Kč 200,- Kč 0 Kč 100 Kč 
Ubytování se snídaní 400,- Kč 305,- Kč -------- -------- 
Ubytování s polopenzí 550,- Kč 410,- Kč -------- -------- 

Ceny jsou uvedeny za osobu a noc 
Příplatek při ubytování pouze na 1 noc +50,-Kč/osoba 
V uvedených cenách je již zahrnut  poplatek z pobytu. 
*Ubytování bez nároku na povlečení a stravu v doprovodu dvou platících dospělých osob 
**Cena bez nároku na povlečení, příplatek za povlečení +100,-Kč za osobu a pobyt 
 

VLASTNÍ STAN 
 Dospělí Děti do 10 let Děti do 2 let Domácí zvíře 

Ubytování 100,- Kč 100,- Kč 0 Kč 50 Kč 
Ubytování se snídaní 250,- Kč 205,- Kč -------- -------- 
Ubytování s polopenzí 400,- Kč 310,- Kč -------- -------- 

Ceny jsou uvedeny za osobu a noc 
V uvedených cenách je již zahrnut  poplatek z pobytu. 
 
 
Check - in time  14,00 hodin 
Check - out time  10,00 hodin 


